



# Product List



**DALIT LABORATORIES (AYURVEDIC)**

E-mail : [dalitab@gmail.com](mailto:dalitab@gmail.com)

web : [www.dalitbd.org](http://www.dalitbd.org)

# PRODUCT LIST

PRODUCT NAME	PACK SIZE	INDICATION
<b>FEBOLIN</b> Syrup AMRITARISTA	450 ml 200 ml 100 ml	Febrifuge/antipyretic, Malaria, Fever, Liver & spleen enlargement, Chronic fever, Viral fever, Febrile illness.
<b>Menorist</b> Syrup ASHOKARISTA	450 ml 200 ml	Irregular Menstruation, Menorrhagia, Oedema, Anorexia, Poly menorrhoea, Oligo menorrhoea Fever, Dysmenorrhoea
<b>Vigabala</b> Syrup BALARISTA	450 ml 200 ml	General weakness, Neutritous, Digestive, Chronic gout and sciatica, Titenus, Disable/Lame.
<b>Spermatun</b> Syrup CHANDANASAV	450 ml 200 ml 100 ml	Spermetorrhoea, Semen liquid form, Incomplete voiding of urine, Oligourea, Painful urination, Loss of appetite, Gonorrhoea, Anti-pyretic, Anti-obstructive, Amenorrhoea, Thirstiness, Tumour.
<b>Amobatin</b> Syrup KUTAJARISTA	450 ml 200 ml 100 ml	Diarrhoea, Dysentery, Bacillary dysentery, Malaria, IBS.
<b>Femineed</b> Syrup PATRANGASAV	450 ml 200 ml	Leucorrhoea, White discharge, Uterine pain, Fever, Anaemia, Oedema, Epitelelen, Anorexia.
<b>Amlaphen</b> Syrup Amalaki Rasayan	450 ml 200 ml	Acidity, Constipation, Anorexia, Anemia, Gout, & Heart Flatulence, Dyspepsia, Duodenal ulcer, colic pain, Heart burn, Reflux acidity, indigestion, Immune system.
<b>Cardiogin</b> Syrup ARJUNARISTA	450 ml 200 ml	Heart disease, Cardiac pain, Cardiac weakness, Physical weakness, Palpitation, Respiratory problem & Lunge disease.
<b>Dbrain</b> Syrup Brahmi Rasayan	450 ml 200 ml	Brain tonic, Memory strength, Voice, Semen formation, Increase memory strength.
<b>GASTOSEED</b> Syrup Dasanga Kwath	450 ml 200 ml	Acidity & Digestive, Hyper acidity, Heart burn, Gastritis, Reflux oesophagitis, Reflux acidity, acidity pain, Duodenal ulcer.
<b>Ascough</b> Syrup DRAKSHARISTA	450 ml 200 ml 100 ml	Cough & Cold, Asthma, T.B., Throat infection, Breathless, Constipation, Anorexia, General weakness.
<b>Urisen</b> Syrup JAMBADYARISTA	450 ml 200 ml	Diabetics, Diabetes mellitus, Diabetes insipidus.
<b>MUMTON</b> Syrup DASAMULARISTA	450 ml 200 ml	Relives general weakness & malnutrition. effective for pregnant and lactating mother. Develops the function of important organs such as Brain, Heart, Liver, Kidney, Lungs. It is Rejuvenatic for the weak Patients. Immune system & Gynaecological tonic.
<b>Livorin</b> Syrup Kalameghasav	450 ml 200 ml	Hepatitis, Liver dryness, Liver disease, Spleenomegaly, Blood purification, Worm, Bile, Constipation, Malaria.
<b>DCyd</b> Syrup MUSTAKARISTA	450 ml 200 ml 100 ml	Acidity, Constipation, Dyspepsia, Anorexia, Diarrhoea, IBS, Loss of appetite, Indigestion, Flatulence.
<b>DOEDE</b> Syrup PUNARNAVASAV	450 ml 200 ml	Oedema, Anemia, Heart disease, Spleen & Liver enlargement.
<b>HEPAMIA</b> Syrup Rohitakarista	450 ml 200 ml	Jaundice, Spleen, Liver, Digestive problem, IBS, Oedema, Loss of appetite.

PRODUCT NAME	PACK SIZE	INDICATION
<b>RESPETON</b> Syrup <b>VASAKARISTA</b>	450 ml 200 ml 100 ml	Cough, Respiration, Bronchial infection, Relieves thort smoker's cough, painful cough.
<b>DPRASH</b> S.S <b>CHYABANPRASH</b>	50 gm 100 gm 200 gm	T.B., Mixuratum, Cough & Cold, Malnutrition, Immunity power.
<b>CALCUIREX</b> S.S <b>Kushabalehyam</b>	50 gm 100 gm 200 gm	Painful urination, Burning urination, Renal Stone, Blood urination.
<b>Hemodian</b> Tab. <b>ARSHAHARA BATI</b>	500 mg	Piles, Haemorrhoids.
<b>Scialin</b> Tab. <b>BRIHAT VAT GAJANGKUSH</b>	250 gm	Gout. Rheumatoid Arthritis, Ostio arthritis.
<b>Otirex</b> Tab. <b>SARIBADI BATI</b>	500 mg	Asthma, Cough & Dysponia.
<b>DBILAS</b> Tab. <b>RATIBILAS</b>	500 mg	Loss of libido, erectile Dysfunction, premature ejaculation, Lack of testosterone hormone, Loss of virility, sexual debility, Importance & loss of semen's Viscosity.

ঔষধের নাম	মোড়কের আকার	কার্যকারিতা
<b>ফেবোলিন</b> সিরাপ অমৃতারিষ্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার ১০০ মিলি লিটার	জ্বর প্রশমক, কম্পজ্বর, শীতজ্বর, যকৃত ও প্লীহা বৃদ্ধি নিবারক, পুরাতন জ্বর, পালাজ্বর, তুনজ্বর, ভাইরাস জ্বর, পিত্তশ্রিত জ্বর, সন্নিপাতিক জ্বর, ক্ষয় জ্বর, বিষম জ্বর, জীর্ণজ্বর।
<b>মেনোরিষ্ট</b> সিরাপ অশোকোরিষ্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	অনিয়মিত ঋতুশ্রাব, রক্তপ্রদর, অতিরিক্ত শ্রাব, অল্প শ্রাব রক্তশ্রাবজনিত শোথ, অগ্নিমন্দ্য, রক্তপিত্ত, জ্বর প্রশমক, বাধক।
<b>ভিগোবলা</b> সিরাপ বলারিষ্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	বলবর্ধক, পুষ্টিকারক, প্রবল বাত প্রশমক, পঙ্গুতা, ধনুষ্ঠংকার, হজমীকারক।
<b>স্পারমাটোন</b> সিরাপ চন্দনাসব	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার ১০০ মিলি লিটার	প্রস্রাবে জ্বালা-যন্ত্রণা, শুক্রমেহ, শুক্রতারল্যা, মূত্রাঘাত, মূত্রকৃচ্ছ, সামান্য উত্তেজনায় শুক্রক্ষরণ, অরুচী, পুঁজ পড়া, রজঃদোষ, অস্ত্র বৃদ্ধি।
<b>এমোবাটিন</b> সিরাপ কুটজোরিষ্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার ১০০ মিলি লিটার	আমাশয়, অতিসার, জ্বরাতিসার, বিষম জ্বর, গ্রহনী প্রশমক।
<b>ফেমিনিড</b> সিরাপ পত্রাসোসব	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	শ্বেতপ্রদর, জরায়ুশূল, সাদা শ্রাবজনিত জ্বর, পান্ডু, শোথ, অরুচী, অগ্নিমন্দ্য।
<b>আমলাফেন</b> সিরাপ আমলকী রসায়ন	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	অম্মাধিক্য, বদহজম, অজীর্ণ, অরুচি, পেটফাঁপা, কোষ্ঠকাঠিন্য, অম্লচেকুর, শুলরোধ, অম্লপিত্ত, বুকজ্বালা, অম্লশূল, পরিনামশূল বাতরক্ত প্রশমক ও রোগ প্রতিরোধ ক্ষমতা বৃদ্ধিতে কার্যকারী।
<b>কার্ডিওজিন</b> সিরাপ অর্জুনোরিষ্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	হৃদরোগ, হৃদকম্প, হৃদশূল, হৃদ দুর্বলতা, ফুসফুসের রোগ, শ্বাসকষ্ট এবং শারীরিক দুর্বলতা প্রশমক।
<b>ডিব্রাইন</b> সিরাপ ব্রাহ্মীরসায়ন	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	মেধা ও স্মৃতি বর্ধক, আয়ুয্য, ক্লান্তিনাশক, অস্পষ্টভাষণ, সুরের কর্কশতা, রজঃদোষ ও শুক্রদোষ প্রশমক।
<b>গ্যাসটোসিড</b> সিরাপ দশমুষ্ক কাথ	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	অম্লপিত্ত প্রশমক, অম্লধিক্য, বুকজ্বালা, পাকস্থলীর প্রদাহ, বদ হজম, পেট ফাঁপা।



ঔষধের নাম	মোড়কের আকার	কার্যকারিতা
<b>এসকফ</b> সিরাপ ড্রাক্সোরিস্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	ক্ষয়রোগ, হাঁপানী, গলরোগ, শ্বাস-কাশি, কষ্টকর শ্বাস প্রশ্বাস, কোষ্ঠকাঠিন্য, রক্তপিত্ত, অগ্নিমান্দ্য, দুর্বলতা।
<b>ইউরিসেন</b> সিরাপ জন্মদ্যুরিস্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	বহুমূত্র, কিডনী জনিত বহুমূত্র ও মধুমেহ প্রশমক।
<b>মামটন</b> সিরাপ দশমুলোরিস্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	সাধারণ দুর্বলতা ও অপুষ্টি জনিত দুর্বলতা প্রশমক গর্ভবর্তী ও স্তন্যদায়ী মায়ের জন্য খুবই উপকারী। গুরুত্বপূর্ণ অঙ্গসমূহ যেমন মস্তিষ্ক, হৃদপিণ্ড, কিডনী ও ফুসফুসের কর্মক্ষমতা বর্ধক। ইহা দুর্বল রোগীর প্রাণশক্তি যোগায়।
<b>লিভোরিন</b> সিরাপ কালমেঘাসব	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	যকৃৎদুষ্টি, যকৃৎের শুষ্কতা, পান্ডু, কামলা, যকৃৎ প্রদাহ গ্রীহাবৃদ্ধি, রক্তদোষ, কৃমি, পিত্তদুষ্টি, কোষ্ঠবদ্ধতা ও বিষমজ্বর প্রশমক।
<b>ডিসিড</b> সিরাপ মুস্তকোরিস্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার ১০০ মিলি লিটার	অজীর্ণ, অগ্নিমান্দ্য, অতিসার, গ্রহনী, অম্লধিক্য, ক্ষুদামন্দা, পেটফাঁপা, অস্ত্রের গোলযোগ, বায়ুজনিত পেটব্যথা, কোষ্ঠকাঠিন্য, কোষ্ঠপরিষ্কারক।
<b>ডেইড</b> সিরাপ পুনর্বাসব	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	শোথ, পান্ডু, উদররোগ, হৃদরোগ, গ্রীহা, যকৃৎ রোগ।
<b>হেপামিয়া</b> সিরাপ রোহিতকোরিস্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার	গ্রীহা, যকৃৎ, উদর, গ্রহনী, কামলা, শোথ, অরুচী।
<b>রেসপিটন</b> সিরাপ বাসকোরিস্ট	৪৫০ মিলি লিটার ২০০ মিলি লিটার ১০০ মিলি লিটার	কাশি, শ্বাস, শ্বাস-যন্ত্রের সংক্রামক, ছপিং কফ, ফুসফুসজাত রোগ, স্রবভঙ্গ, ধূমপান জনিত কাশি, ব্যাথাযুক্ত কাশি।
<b>ডিপ্রাশ</b> সেমিসলিড চ্যাবনগ্রাশ	৫০ গ্রাম ২০০ গ্রাম ১০০ গ্রাম	ক্ষয়রোগ, যক্ষ্মা, প্রমেহ, শ্বাস-কাশি, অপুষ্টি, রোগ প্রতিরোধক।
<b>ক্যালকুরেক্স</b> সেমিসলিড কুশাবলেহ	৫০ গ্রাম ২০০ গ্রাম ১০০ গ্রাম	প্রমেহ, মূত্রকৃচ্ছ, মূত্রাঘাত ও অশ্বরী প্রশমক।
<b>হেমোডিন</b> ট্যাবলেট অশহর বটি	৫০০ মিলি গ্রাম	অশরোগ প্রশমক।
<b>সায়ালিন</b> ট্যাবলেট বৃহৎ বাত গজাস্কুশ	২৫০ মিলি গ্রাম	পুরাতন বাত, কটীশূল ও অববাহক প্রশমক।
<b>ওটিরেক্স</b> ট্যাবলেট সারিবাদি বটি	৫০০ মিলি গ্রাম	শ্বাস, কাশি ও হাঁপানী প্রশমক।
<b>ডিবিলাস</b> ট্যাবলেট বতিবিলাস	৫০০ মিলি গ্রাম	যৌনাকাঙ্ক্ষাহ্রাস, লিঙ্গ শিথিলতা, দ্রুত বীৰ্য স্থলন, টেস্টেস্টেরন হরমোন এর ঘাটতি, পৌরুষত্বহীনতা, ধবজভঙ্গ,এবং বীর্ষের সান্দ্রতা হ্রাসে অত্যন্ত কার্যকরী।



**DALIT LABORATORIES (AYURVEDIC)**

**Khulna, Bangladesh.**



# Price list

Sl. No.	Product Name	Pack size	MRP (BDT)
1	Syp. Menorist	200 ml	70.00
2	Syp. Menorist	450 ml	120.00
3	Syp. Ascough	100 ml	55.00
4	Syp. Ascough	200 ml	95.00
5	Syp. Ascough	450 ml	150.00
6	Syp. Febolin	100 ml	42.00
7	Syp. Febolin	200 ml	70.00
8	Syp. Febolin	450 ml	125.00
9	Syp. Spermatun	100 ml	40.00
10	Syp. Spermatun	200 ml	70.00
11	Syp. Spermatun	450 ml	120.00
12	Syp. Femineed	200 ml	95.00
13	Syp. Femineed	450 ml	150.00
14	Syp. Amobatin	200 ml	67.00
15	Syp. Amobatin	450 ml	125.00
16	Syp. Respiton	100 ml	50.00
17	Syp. Respiton	200 ml	70.00
18	Syp. Respiton	450 ml	120.00
19	Syp. Mumton	200 ml	160.00
20	Syp. Mumton	450 ml	320.00
21	Syp. Dcyd	100 ml	42.00
22	Syp. Dcyd	200 ml	70.00
23	Syp. Dcyd	450 ml	130.00
24	Syp. Vigabala	200 ml	75.00
25	Syp. Vigabala	450 ml	130.00
26	Syp.Hepamia	200 ml	66.00
27	Syp.Hepamia	450 ml	120.00
28	Syp. Amlaphen	200 ml	70.00
29	Syp. Amlaphen	450 ml	120.00
30	Syp. Doede	200 ml	80.00
31	Syp. Doede	450 ml	135.00
32	Syp. Gastoseed	200 ml	100.00
33	Syp. Gastoseed	450 ml	155.00
34	Syp. Cardiogin	200 ml	70.00
35	Syp. Cardiogin	450 ml	125.00
36	Syp.Urisen	200 ml	65.00
37	Syp.Urisen	450 ml	120.00
38	Syp.Livorin	100 ml	40.00
39	Syp.Livorin	200 ml	70.00
40	Syp.Livorin	450 ml	120.00
41	Syp.Dbrain	200 ml	70.00
42	Syp.Dbrain	450 ml	130.00
43	Tab. Hemodin	Pot(30 tab)	150.00
45	Tab.Otirex	Pot(30 tab)	150.00
44	Tab.Scialin	Pot(30 tab)	150.00
45	Tab.Otirex	Pot(30 tab)	180.00
47	Tab.Dbilas	Box(15 tab)	150.00
48	Tab.Dbilas	Box(30 tab)	300.00

\* (Price without delivery charge)